Ramundi omnibus plenius innotescat, has nostras Htteras testimoniales

sigillo communi nostre Universitatis predicte fecimus consignari.

Datum Oxonie in nostre congregacionis domo, septimo die mensisJanuarii,

anno Domini millesimo quadringentesimo tricesimo octavo.

Indenture between the Chancellor and Proctors and
Master Robert ffeder, Fellow of the Queen's Hall.

Hec indentura, facta inter magistrum Johannem Carpenter, Cancel- 1438-

larium Universitatis Oxoniensis, magistros Willelmum Selby et Ro-

bertum fflemyng, procuratores Universitatis ex parte una, et magistrum

Robertum flfeder, socium aule Regine in Oxonia, ex parte altera

testatur; quod quamvis predictus Robertus ffeder obligetur prefatis

Cancellario et procuratoribus et eorum successoribus in viginti sex

solidis et octo denariis sterlingorum—velut in quodam scripto obliga-

torio inde confecto plenius continetur, cujus datum est vicesimo quarto

die Januarii anno regni regis Henrici sexti post conquestum septimo-

decimo—volunt tamen predictus Cancellarius et procuratores, pro se

et suis successoribus quibuscunque, quod si contingat predictum

magistrum Robertum ad tale beneficium promoveri, propter quod ex

statutis dicte aule teneatur ipsam aulam dimittere, ex tunc teneatur

solvere prefatis Cancellario et procuratoribus et eorum successoribus,

qui pro tempore fuerint, viginti et sex solidos et octo denarios

sterhngorum predictos, infra spacium quatuor annorum proxime

sequencium promocionem predicti magistri Roberti : videlicet in quo-

libet anna predictorum quatuor annorum sex solidos et octo denarios

;

et extunc predictum scriptum obligatorium pro nuUo habeatur, sin

autem, in suo robore permaneat et virtute. In cujus rei &c. Datum
vicesimo sexto die Januarii, anno regni regis Henrici sexti post con-

questum decimo septimo.

Acquittance of Master Robert ffeder. Fol. 50 a.

Iteji, eodem die sigillata est una acquietancia sub hac forma: 1438.

Noverint universi per presentes nos, magistrum Johannem Carpenter,

' Et omitted in MS.
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Cancellarium Universitatis Oxoniensis, magistros Willelmum Selby et

Robertum fHemyng, procuratores ejusdem Universitatis, remisisse,

rclaxasse et omnino, pro nobis et successoribus nostris quibuscunque,

pro nomine dicte Universitatis in perpetuum quietum clamasse magistro

Roberto ffeder, socio aule Regine in Oxonia, omnimodas acciones

reales et personales, querelas, sectas, transgressa, et demandas, cujus-

cunque fuerint nature, accionis vel condicionis, nobis et dicte Uni-

versitati versus ipsum magistrum Robertum quovismodo competentes,

a principio mundi usque in diem confeccionis presencium. In cujus

rei testimonium &c. Datum Oxonie in nostre congregacionis domo

vicesimo tercio die Januarii, anno regni regis Henrici sexti post con-

questum decimo septimo Sfc.

Note that the Testimonial letter for Master R. de Lauda
relates only to his academical degree.

1438. Memorandum, quod anno Domini millesimo quadringentesimo tri-

cesimo octavo, anno regni regis Henrici sexti post conquestum decimo

septimo, sigillata erat una littera testimonialis [pro magistro R. de lauda

fratre ordinis predicatorum] ^ sub sigillo et forma concernente gradum

dumtaxat.

Acquittance of Eynsham Abbey.

1438. Memorandum, quod undecimo die Februarii, anno Domini millesimo

quadringentesimo tricesimo octavo, sigillata est una acquietancia Abbati

et conventui de Eynesham sub sigillo communi Universitatis pro viginti

sex solidis, pro communa burgensium ville Oxonie.

138-

To the Bishop of Durham.

Our Chancellor having resigned, we have elected in his room Master

John Norton your Chancellor, we beg therefore that you will send him

to undertake this most necessary office. The rulers of every community

are of divine appointment, and are as necessary to the body politic as is

the head '^to the natural body. For this we have the warrant of scripture

in the example of Moses appointing the seventy, and of heathen wisdom

in the words of Solon.

1438. Reverendissimo in Christo patri ac domino, Domino Roberto, Dei

gracia Dunelmensi episcopo, domino nostro gracioso.

' The words within brackets are added on the margin of the MS.
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Reverendissime in Christo pater et domine, eas primum quas

debemus et valemus reverencias animo quam devotissimo paternitati

vestre offerimus cum honore. Creator et Conditor omnium Deus,

Cujus tanta est virtus tamque immensa potencia, ut ad ea que creata

et condita sint feliciter administranda necnon regenda exterior! non

eget auxilio; sed Ipse per se solus sufficiat ex abundancia tantum

bonitatis sue,—non ob suum sed nostrum, qui sensuales sumus, de-

fectum, et cognitis et sensibilibus, magis quam ignotis et a sensu

elongatis, movemur exemplis,—duces ac rectores in singulis civitatibus

communitatibus et populis, ad rempublicam sub felicissimis policiis et

legibus sanctissimis, velut quibusdam sensibilibus regulis gubernandam